

F. Ejendomme ApS

Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse
CVR-nr. 29186995

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2017

Dirigent

Navn: Peer Bülow

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Ejendomme ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29186995
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peer Bülow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 335 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme blev tidligere værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme (dagsværdi). I 2016/17 er anvendt regnskabspraksis ændret som konsekvens af ændring i årsregnskabsloven, således at ejendommene fremadrettet måles til kostpris med fradrag af afskrivninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 590.964 | 1.250 |
| Af- og nedskrivninger | | (80.849) | (13) |
| Driftsresultat | | 510.115 | 1.237 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.918 | 33 |
| Andre finansielle omkostninger | | (89.233) | (164) |
| Resultat før skat | | 429.800 | 1.106 |
| Skat af årets resultat | 1 | (94.772) | (244) |
| Årets resultat | | 335.028 | 862 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 335.028 | 862 |
| | | 335.028 | 862 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 8.008.960 | 8.085 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.812 | 15 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 8.018.772 | 8.100 |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.937 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 1.937 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 8.018.772 | 10.037 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 213.216 | 2 |
| Tilgodehavender | | 213.216 | 2 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 2.704.155 | 1.440 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.917.371 | 1.442 |
| | | | |
| Aktiver | | 10.936.143 | 11.479 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.015.538 | 5.570 |
| Egenkapital | | 6.140.538 | 5.695 |
| | | | |
| Udskudt skat | 4 | 489.241 | 456 |
| Hensatte forpligtelser | | 489.241 | 456 |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.464.392 | 3.838 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 3.464.392 | 3.838 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 301.261 | 304 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 92.076 | 198 |
| Anden gæld | | 448.635 | 988 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 841.972 | 1.490 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 4.306.364 | 5.328 |
| | | | |
| Passiver | | 10.936.143 | 11.479 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 5.570.191 | 5.695.191 |
| Værdireguleringer | 0 | 141.435 | 141.435 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (31.116) | (31.116) |
| Årets resultat | 0 | 335.028 | 335.028 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 6.015.538 | 6.140.538 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 60.960 | 186 |
| Ændring af udskudt skat | 33.812 | 58 |
| | 94.772 | 244 |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | Grunde og | materiel og |
| | bygninger | inventar |
| | kr. | kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 8.084.690 | 90.070 |
| Kostpris ultimo | 8.084.690 | 90.070 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (75.139) |
| Årets afskrivninger | (75.730) | (5.119) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (75.730) | (80.258) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.008.960 | 9.812 |
| | Pålydende | Nominel |
| | værdi | værdi |
| | kr. | kr. |
| 3. Virksomhedskapital | Antal | |
| Ordinære anparter | 125 | 1000 |
| | 125 | 125.000 |
| | | 125.000 |
| | | 2016/17 |
| | | kr. |
| 4. Udskudt skat | | 2015/16 |
| Materielle anlægsaktiver | 489.241 | 473 |
| Gældsforpligtelser | 0 | (17) |
| | 489.241 | 456 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|---|---|---|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 301.261 | 304 | 3.464.392 | 2.335.128 |
| | <u>301.261</u> | <u>304</u> | <u>3.464.392</u> | <u>2.335.128</u> |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bülow & Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.382 t.kr.
